## §. 24.

- Post bis quinque dies precibus Thuringus ademptus  
 Est vinclis duris, atque solutus abit. 1)  
 Hinc ad cenobium nostrum lætus remeavit,  
 675 Atque statum nostrum tunc reseravit ibi.

---

1) Den 21 Jänner, am Feste St. Meinrad.

- Hinc post hebdomadas senas nova causa dolorum  
 Nobis exoritur, pectora nostra premens.  
 Nam duo tolluntur de nobis, ut crucientur  
 Pœna majori, compedibusque feris.
- 680 Hi sunt, ecce, Minister et Aedituus, simul illos  
 Ubi Schülhart recipit, ducit et inde domum.  
 Frigida tunc glacies penetravit viscera nostra,  
 Et lacrymæ, gemitu præpediente, scatent.  
 His cibus est durus, tenuis panis sine vino,
- 685 Temporibus brevibus quod maceravit eos.  
 Septimus inde dies <sup>1)</sup> per spem mentem relevavit,  
 Nobis legatum mittere namque datur,  
 Qui tractaret quod de vinclis erueremur,  
 Et nobis miseris ferre pararet opem.
- 690 Elegimus de nobis virum satis meliorem  
 Ac habilem cunctis, moribus, ore simul,  
 Scilicet Ru. de Winunburg, probitate columnam  
 Nostri Cenobij, qui rogatus abit.  
 Fundimus inde preces Domino persupplici corde,
- 695 Jpsum, quod cuncta prosperitate regat.  
 Quindenaque die tunc ad nos ille fidelis  
 Legatus rediit, gaudia multa ferens.  
 Hic secum comites R. Etiswile tenebat,  
 H. de *Turre* <sup>2)</sup> simul, mente fideque pios.

## §. 25.

- 700 Terna luce dehinc <sup>3)</sup> plebem dux convocat omnem  
 Illius vallis; hi sua jussa ferunt:  
 His legatus adest noster, Comitesque sui, qui  
 Contulerant illis nuncia missa sibi.  
 Namque preces Comites de Tokunburg, simul Habspurg,

---

<sup>1)</sup> Am 10 März.

<sup>2)</sup> Heinrich vom Thurme. S. Kopp: „Archiv“ a. a. D. und Geschichtsfrd.  
 II. 1. 352. Anm. 2. Quindena die, d. h. den 25 März.

<sup>3)</sup> Den 28 März.

- 705 Pro nobis mittunt, litterulasque suas. <sup>1)</sup>  
 His intellectis nos inde vocamur ad ipsos,  
 Et fixis pactis, vincula nostra fluunt.  
 Nam pactum fuerat prædictorum Comitum, si  
 Supplicibus precibus littera scripta foret,  
 710 Pro nobis redimendis, tunc de carcere mitti  
 Nos deberemus, quæ rata pacta manent.  
 Crastina lux <sup>2)</sup> intrat iterum Plebanus, ad escas  
 Invitare suas quærit, ut ante diu.  
 Illo namque die feria sexta revolutæ  
 715 Bis sex hebdomadæ sunt, quibus una deest,  
 Quod nobis idem Plebanus vir reverendus  
 Tunc mæstis epulas præbuit æde sua;  
 Nunc autem lætis non cessat fercula larga  
 Largiri nobis, confluitante mero.  
 720 His epulis potusque dulcis liquore repleti,  
 Ad Dominum nostrum cæpimus ire citi.  
 Ante diem Palmarum prima luce Johannes